
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 23,759,514 20,186,961 3,572,553

국          2,264,007

광          8,713,000

분              8,400

도            186,086

시         12,588,021

하천 정비 15,345,014 6,913,639 8,431,375

국          2,194,007

광          6,492,000

도             43,000

시          6,616,007

지방 하천정비 10,791,000 4,366,000 6,425,000

국            120,000

광          6,492,000

도             43,000

시          4,136,000

연등천 저지대 침수 방지대책사업 9,920,000 4,200,000 5,720,000

광          6,492,000

시          3,428,000

401 시설비및부대비 9,920,000 4,200,000 5,720,000

광          6,492,000

시          3,428,000

01 시설비 9,298,016 3,701,040 5,596,976

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
            9,298,016      9,920,000,000원 * 93.73/100

광          6,492,000

시          2,806,016

02 감리비 597,184 488,460 108,724

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
              597,184      9,920,000,000원 * 6.02/100

03 시설부대비 24,800 10,500 14,300

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
               24,800      9,920,000,000원 * 0.25/100

하천 기성제정비공사 16,000 16,000 0

도              8,000

시              8,000

401 시설비및부대비 16,000 16,000 0

도              8,000

시              8,000

01 시설비 15,828 15,828 0

  ○ 하천 기성제 정비공사
               15,828      16,000,000원 * 98.92/100

도              8,000

시              7,828

03 시설부대비 172 172 0

  ○ 하천 기성제 정비공사
                  172      16,000,000원 * 1.075/100



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

하천 퇴적토 준설사업 70,000 70,000 0

도             35,000

시             35,000

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

도             35,000

시             35,000

01 시설비 69,370 69,370 0

  ○ 하천 퇴적토 준설사업
               69,370      70,000,000원 * 99.10/100

도             35,000

시             34,370

03 시설부대비 630 630 0

  ○ 하천 퇴적토 준설사업
                  630      70,000,000원 * 0.90/100

지방하천유지관리 80,000 80,000 0

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 79,280 79,280 0

  ○ 지방하천 유지관리사업
               79,280      80,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 720 720 0

  ○ 지방하천 유지관리사업
                  720      80,000,000원 * 0.90/100

연등천 유지 용수 확보 및 인공습지조성사업 505,000 0 505,000

401 시설비및부대비 505,000 0 505,000

01 시설비 501,819 0 501,819

  ○ 연등천 유지 용수 확보 및 인공습지조성공사
              501,819      505,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 3,181 0 3,181

  ○ 연등천 유지 용수 확보 및 인공습지조성공사
                3,181      505,000,000원 * 0.6299/100

하도준설공사 200,000 0 200,000

국            120,000

시             80,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국            120,000

시             80,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 2011년 하천재해예방사업(하도준설)
              198,560      200,000,000원 * 99.28/100

국            120,000

시             78,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 2011년 하천재해예방사업(하도준설)
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소하천 정비 4,554,014 2,547,639 2,006,375

국          2,074,007

시          2,480,007

소하천 정비사업 4,148,014 1,997,639 2,150,375

국          2,074,007

시          2,074,007

401 시설비및부대비 4,148,014 1,997,639 2,150,375

국          2,074,007

시          2,074,007

01 시설비 4,136,815 1,990,447 2,146,368

  ○ 소하천 정비사업
            4,136,815      4,148,014,000원 * 99.73/100

국          2,074,007

시          2,062,808

03 시설부대비 11,199 7,192 4,007

  ○ 소하천 정비사업(0.27%)
               11,199      11,199,000원 * 1식

소하천 유지관리 406,000 550,000 △144,000

201 일반운영비 45,000 100,000 △55,000

01 사무관리비 45,000 100,000 △55,000

  ○ 임차료                45,000

    ㅇ 하천 퇴적토 준설 장비 임차
               45,000        4,500,000원 * 10개소

401 시설비및부대비 361,000 450,000 △89,000

01 시설비 357,192 445,644 △88,452

  ○ 소하천 경지정리지구 수초 제거 및 유지관리
               49,550

  ○ 돌산읍 봉림천 정비공사
               49,460

  ○ 율촌면 신산천 정비공사
               49,460

  ○ 화양면 오천천 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 소포천 정비공사
               19,784

  ○ 둔덕동 용수천 정비공사
               45,504

  ○ 여천동 내동천 정비공사
               14,838

  ○ 여천동 군장천 정비공사
               19,784

  ○ 삼일동 내동천 정비공사
               49,460

  ○ 삼일동 호명천 정비공사
               39,568

      50,000,000원 * 99.10/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      46,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 3,808 4,356 △548



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소하천 유지관리사업                 3,808  3,808,000원 * 1식

농업기반시설 확충 3,981,560 3,066,188 915,372

국             70,000

광          2,221,000

분              8,400

도            143,086

시          1,539,074

농촌마을 종합개발 2,005,714 1,191,429 814,285

광          1,404,000

도             30,086

시            571,628

농촌마을 종합개발(율촌 봉전권역, 돌산 죽포권역) 2,005,714 1,191,429 814,285

광          1,404,000

도             30,086

시            571,628

403 자치단체등자본이전 2,005,714 1,191,429 814,285

광          1,404,000

도             30,086

시            571,628

02 공기관등에대한대행사업비 2,005,714 1,191,429 814,285

  ○ 봉전권역 농촌마을 종합개발사업 위수탁
            1,862,857      1,862,857,000원 * 1식

광          1,304,000

도             27,943

시            530,914

  ○ 죽포권역 농촌마을 종합개발사업 위수탁
              142,857      142,857,000원 * 1식

광            100,000

도              2,143

시             40,714

정주기반 938,571 650,000 288,571

광            657,000

시            281,571

농촌생활환경 정비(정주면)사업 938,571 650,000 288,571

광            657,000

시            281,571

401 시설비및부대비 938,571 650,000 288,571

광            657,000

시            281,571

01 시설비 932,659 645,905 286,754

  ○ 농촌생활환경 정비(정주면)사업
              932,659      938,571,000원 * 99.37/100

광            657,000

시            275,659

03 시설부대비 5,912 4,095 1,817

  ○ 농촌생활환경 정비(정주면)사업(0.63%)
                5,912      5,912,000원 * 1식



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 지방관리 방조제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지방관리 방조제 100,000 313,581 △213,581

국             70,000

도              9,000

시             21,000

지방관리방조제 개보수사업 100,000 313,581 △213,581

국             70,000

도              9,000

시             21,000

401 시설비및부대비 100,000 313,581 △213,581

국             70,000

도              9,000

시             21,000

01 시설비 99,100 311,323 △212,223

  ○ 소라 달천방조제 개보수사업
               99,100      100,000,000원 * 99.1/100

국             70,000

도              9,000

시             20,100

03 시설부대비 900 2,258 △1,358

  ○ 소라 달천방조제 개보수사업
                  900      100,000,000원 * 0.9/100

농업생산기반 937,275 911,178 26,097

광            160,000

분              8,400

도            104,000

시            664,875

한발대비 용수개발사업 200,000 183,300 16,700

광            160,000

시             40,000

401 시설비및부대비 200,000 183,300 16,700

광            160,000

시             40,000

01 시설비 198,560 181,981 16,579

  ○ 한발대비 용수개발사업
              198,560      200,000,000원 * 99.28/100

광            160,000

시             38,560

03 시설부대비 1,440 1,319 121

  ○ 한발대비 용수개발사업
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

흙수로 구조물화사업 152,000 152,000 0

도             76,000

시             76,000

401 시설비및부대비 152,000 152,000 0

도             76,000

시             76,000

01 시설비 150,906 150,906 0



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 흙수로 구조물화사업
              150,906      152,000,000원 * 99.28/100

도             76,000

시             74,906

03 시설부대비 1,094 1,094 0

  ○ 흙수로 구조물화사업(0.72%)
                1,094      1,094,000원 * 1식

누수저수지 개보수사업 56,000 56,000 0

도             28,000

시             28,000

401 시설비및부대비 56,000 56,000 0

도             28,000

시             28,000

01 시설비 55,496 55,496 0

  ○ 누수저수지 개보수사업
               55,496      56,000,000원 * 99.10/100

도             28,000

시             27,496

03 시설부대비 504 504 0

  ○ 누수저수지 개보수사업
                  504      56,000,000원 * 0.90/100

농업생산기반시설 민원해결공사 257,475 258,078 △603

201 일반운영비 42,475 27,078 15,397

01 사무관리비 24,475 6,000 18,475

  ○ 일반수용비                24,475

    ㅇ 용수로 준설 및 응급복구 장비 임차
                5,400

    ㅇ 대형관정 수질검사 수수료
               19,075

        5,400,000원 * 1식

        109,000원 * 175개소

02 공공운영비 18,000 21,078 △3,078

  ○ 시설장비유지비                18,000

    ㅇ 저수지 유지관리 및 정비
                9,000

    ㅇ 양수장비 유지관리 및 정비
                9,000

        200,000원 * 45개소

        60,000원 * 150대

401 시설비및부대비 215,000 231,000 △16,000

01 시설비 212,895 228,614 △15,719

  ○ 일반경지정리사업 민원해결공사
               59,568

  ○ 수리시설개보수 및 응급복구공사                93,974

    ㅇ 방조제                34,622

    ㅇ 저수지
               39,568

    ㅇ 용배수로
               19,784

      60,000,000원 * 99.28/100

  5,000,000원 * 7개소 * 98.92/100

        1,000,000원 * 40개소 * 98.92/100

        2,500,000원 * 8개소 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 저수지 스핀들 보수공사
                9,892

  ○ 대형관정 대수선사업                49,461

    ㅇ 수중 모터펌프 보수
               23,741

    ㅇ 전기시설보수
                3,957

    ㅇ 자동제어기 교체
                3,957

    ㅇ 입상파이프 추가 설치
                7,914

    ㅇ 암반관정 폐공처리사업
                9,892

      2,000,000원 * 5개소 * 98.92/100

        3,000,000원 * 8개소 * 98.92/100

        500,000원 * 8개소 * 98.92/100

        500,000원 * 8개소 * 98.92/100

        1,000,000원 * 8개소 * 98.92/100

        2,000,000원 * 5공 * 98.92/100

03 시설부대비 2,105 2,386 △281

  ○ 농업생산기반시설 민원해결공사
                2,105      2,105,000원 * 1식

소규모 농업기반시설공사 175,000 245,000 △70,000

401 시설비및부대비 175,000 245,000 △70,000

01 시설비 173,236 242,516 △69,280

  ○ 돌산읍 둔전 용수로 정비공사
               69,370

  ○ 율촌면 가장리 가장뜰 용수로 정비공사
               29,676

  ○ 화양면 대옥마을 용수로 정비공사
               19,784

  ○ 주삼동 주동마을 용수로 정비공사
               29,676

  ○ 상암동 음지마을 용수로 정비공사
               24,730

      70,000,000원 * 99.1/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 1,764 2,484 △720

  ○ 소규모 농업기반시설 공사
                1,764      1,764,000원 * 1식

수리시설 유지관리 지원 16,800 16,800 0

분              8,400

시              8,400

402 민간자본이전 16,800 16,800 0

분              8,400

시              8,400

01 민간자본보조 16,800 16,800 0

  ○ 수리시설 유지관리비 지원
               16,800      16,800,000원 * 1식

분              8,400

시              8,400

한국농촌공사 대행사업 80,000 0 80,000

403 자치단체등자본이전 80,000 0 80,000

02 공기관등에대한대행사업비 80,000 0 80,000



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 서촌 중앙 용·배수로 개보수사업
               40,000

  ○ 화양천옆 봉오 기계화 경작로사업
               40,000

      40,000,000원 * 1개소

      40,000,000원 * 1개소

지역개발건설 4,267,108 10,052,890 △5,785,782

소규모 지역개발 4,252,308 9,964,190 △5,711,882

마을 안길 정비 1,471,000 3,790,397 △2,319,397

401 시설비및부대비 1,471,000 3,790,397 △2,319,397

01 시설비 1,455,257 3,757,360 △2,302,103

  ○ 돌산읍 도실 선착장 진입로 침수구간 보수공
    사                49,460

  ○ 소라면 덕양5구 진입도로 확포장공사
               19,784

  ○ 소라면 현천1구 마을안길 확포장공사
               19,784

  ○ 소라면 현천3구 안길 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 복산4구 마을공터 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 여흥1구 동교마을 안길포장공사
               29,676

  ○ 율촌면 여흥3구 마을안길 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 산수2구 수전마을 진입로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 봉두마을 안길 포장공사
               39,568

  ○ 율촌면 봉전마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 삼산마을 진입로 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 신산3구 수문포마을 진입로 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 신풍리 덕산마을 안길 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 도성마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 구암2구 마을안길 포장공사
               29,676

  ○ 율촌면 상봉2구 연소마을 진입로 포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 신산2구 진입로 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 고내마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 호두마을 안길 포장공사
               19,784

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 화양면 창무마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 옥적마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 상전(산전)마을 진입로 확포장공사
               19,784

  ○ 화양면 장수마을 안길 포장공사
               19,784

  ○ 남면 미포마을 진입로 포장공사
               29,676

  ○ 남면 묘두안길 확포장공사
               29,676

  ○ 남면 봉통마을 진입로 확포장공사
               29,676

  ○ 남면 소유마을 안길 포장공사
               29,676

  ○ 남면 함구미마을 진입로 정비공사
               19,784

  ○ 화정면 자봉마을 안길 확포장공사
               49,460

  ○ 화정면 화산마을 안길 보수공사
               29,676

  ○ 화정면 여석마을 진입도로 확포장공사
               29,676

  ○ 화정면 화백 신기마을 진입도로 정비공사
               29,676

  ○ 화정면 규포마을 진입도로 및 배수로 시설공
    사                29,676

  ○ 화정면 적금마을앞 도로 포장공사
               29,676

  ○ 화정면 상화마을 진입도로 정비공사
               49,460

  ○ 화정면 모전마을 안길 보수공사
               19,784

  ○ 동문동(4, 13, 14통) 안길 정비공사
               45,504

  ○ 한려동(4, 6통) 안길 정비공사
               19,784

  ○ 중앙동 4통 마을안길 포장공사
               24,730

  ○ 충무동(6, 8, 9, 10, 14통) 안길 정비공사
               78,289

  ○ 광림동 난간 설치공사
               39,568

  ○ 광림동(4, 9, 15통) 안길 정비공사
               19,784

  ○ 서강동 6통 안길 정비공사
               19,784

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      46,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      79,000,000원 * 99.10/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 여서동 한영고등학교 주변 통행로 정비공사
               49,460

  ○ 문수동 행복마을 안길 정비공사
               29,676

  ○ 쌍봉동 심곡마을 안길 확포장공사
               24,730

  ○ 여천동 상군장 마을안길 재포장공사
               29,676

  ○ 여천동 상군장 진입로 법면 정비공사
               14,838

  ○ 주삼동 월앙마을 안길 정비공사
               29,676

  ○ 주삼동 대평마을 안길 포장공사
               35,612

  ○ 주삼동 계원마을 안길 포장공사
               24,730

  ○ 삼일동 호명 내동마을 안길 포장공사
               29,676

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      36,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 15,743 33,037 △17,294

  ○ 마을안길 정비사업                15,743  15,743,000원 * 1식

농로 정비 844,000 2,450,031 △1,606,031

401 시설비및부대비 844,000 2,450,031 △1,606,031

01 시설비 834,886 2,423,918 △1,589,032

  ○ 돌산읍 속전 농로 개설공사
               14,838

  ○ 돌산읍 동내 안골 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 예교 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 봉수 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 계동 농로 포장공사
               19,784

  ○ 돌산읍 덕곡 농로 포장공사
                9,892

  ○ 돌산읍 모장 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 소율 농로 개설공사
               22,752

  ○ 돌산읍 신기 농로 개설공사
               19,784

  ○ 돌산읍 송시 농로 포장공사
                9,892

  ○ 소라면 복산1구 농로 확포장공사
               19,784

  ○ 소라면 사곡3구 농로 개설공사
               29,676

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      23,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 덕양4구(성재) 농로 개설공사
               19,784

  ○ 소라면 대포1구 농로 확포장공사
               19,784

  ○ 율촌면 광암마을 대곡뜰 농로 개설공사
               24,730

  ○ 화양면 이목마을 농로 포장공사
               19,784

  ○ 화양면 이천마을 농로 개설공사
               19,784

  ○ 화양면 소장마을 농로 개설공사
               19,784

  ○ 화양면 원포마을 농로 확포장공사
               19,784

  ○ 화양면 세포 농로 확포장공사
               29,676

  ○ 남면 대두마을 호안농로 정비
               19,784

  ○ 남면 역포 대합실 및 화장실 신축공사
                9,892

  ○ 남면 모아~직포간 농로포장공사
               29,676

  ○ 남면 심포마을 농로 포장공사
               34,622

  ○ 화정면 둔병 작은섬 농로 개설공사
               39,568

  ○ 화정면 월항마을 농로 개설공사
               49,460

  ○ 화정면 월호 밀징포 농로 및 배수로 정비공
    사                19,784

  ○ 삼산면 서도마을 농로 개설공사
               49,460

  ○ 만덕동 상촌마을 농로 확포장공사
               30,666

  ○ 여천동 군장마을 농로개설 및 측구 개설 연
    장공사                49,460

  ○ 주삼동 고막마을 농로 재포장공사
               19,784

  ○ 주삼동 월산마을 농로 정비공사
               24,730

  ○ 삼일동 당내마을 농로 확포장공사
               39,568

  ○ 묘도동 창촌 농로 확포장공사
               19,784

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      35,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      31,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 9,114 26,113 △16,999

  ○ 농로 민원해결공사                 9,114  9,114,000원 * 1식

소규모 시설 정비 1,432,000 2,257,572 △825,572

401 시설비및부대비 1,056,000 2,257,572 △1,201,572



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,044,596 2,231,222 △1,186,626

  ○ 돌산읍 평사마을 배수로 시설공사
               24,730

  ○ 돌산읍 성두 구거 정비공사
               19,784

  ○ 돌산읍 진목 구거 정비공사
               29,676

  ○ 돌산읍 승월 구거 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 죽림 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 현천2구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 복산3구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 복산6구 배수로 및 농로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 봉두1구 배수로 정비공사
               49,460

  ○ 소라면 대포2구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 대포3구 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 소라면 관기1구 배수로 정비공사
               39,568

  ○ 율촌면 조화리 득실마을 하수도 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 봉전뜰 침수지역 배수로 정비공사
               39,568

  ○ 율촌면 반월마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 취적2구 봉정마을 구거 정비공사
               39,568

  ○ 율촌면 산수1구 신대마을 하수도 정비공사
               19,784

  ○ 율촌면 가장리 가장뜰 구거 정비공사
               29,676

  ○ 율촌면 신풍1구 산곡마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 옥적마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 용주(선장개) 마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 화련마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 서촌(개고랑)마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 봉오마을 구거 정비공사
               19,784

      25,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 *  98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 화양면 서연마을 안길 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 안포마을 구거 정비공사
               19,784

  ○ 화양면 서연마을 구거 정비공사
               14,838

  ○ 화양면 대옥마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 남면 내외진 구거 정비공사
               39,568

  ○ 남면 두포 배수로 정비공사
               29,676

  ○ 남면 횡간마을 샘 주변 정비공사
                9,892

  ○ 화정면 화산마을 진입도로 낙석방지책 설치
    공사                19,784

  ○ 화정면 하화마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 화정면 신흥마을뒤 도로옹벽 시설공사
               19,784

  ○ 삼산면 유촌마을 구거 정비공사
               39,568

  ○ 광림동 럭키 광무APT뒤 옹벽 설치공사
               19,784

  ○ 광림1통 산마루 측구 배수로공사
               20,774

  ○ 만덕동 엑스포부지 주변 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 만덕동 상촌마을 뒤 구거 정비공사
                9,892

  ○ 주삼동 해지마을 배수로 정비공사
               19,784

  ○ 삼일동 자내리마을 도수로 설치공사
               49,460

  ○ 묘도동 창촌 논옆 배수로공사
               29,676

  ○ 묘도동 묘읍 농로 배수로공사
                9,892

  ○ 묘도동 온동 서편 안길 배수로공사
               14,838

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      21,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 11,404 26,350 △14,946

  ○ 소규모 시설물 민원해결공사
               11,404      11,404,000원 * 1식

402 민간자본이전 376,000 0 376,000

01 민간자본보조 376,000 0 376,000

  ○ 소라면 복산1구 정자 설치공사
               50,000      50,000,000원 * 1개소



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 복산4구 정자 설치공사
               50,000

  ○ 소라면 사곡1구 정자 설치공사
               40,000

  ○ 소라면 대포4구 정자 설치공사
               50,000

  ○ 소라면 덕양1구 정자 설치공사
               30,000

  ○ 화양면 나진(웅동) 마을 정자 설치공사
               40,000

  ○ 화정면 여자 마파마을 정자 설치공사
               50,000

  ○ 쌍봉동 송고(음달부락) 정자 설치공사
               36,000

  ○ 여천동 반월마을 정자 설치공사
               30,000

      50,000,000원 * 1개소

      40,000,000원 * 1개소

      50,000,000원 * 1개소

      30,000,000원 * 1개소

      40,000,000원 * 1개소

      50,000,000원 * 1개소

      36,000,000원 * 1개소

      30,000,000원 * 1개소

마을회관 정비 490,000 1,368,000 △878,000

402 민간자본이전 490,000 1,368,000 △878,000

01 민간자본보조 490,000 1,368,000 △878,000

  ○ 돌산읍 남외 마을회관 신축공사
              120,000

  ○ 돌산읍 금천 마을회관 신축공사
               80,000

  ○ 돌산읍 하동 마을회관 신축공사
               80,000

  ○ 돌산읍 임포 마을회관 개보수공사
               15,000

  ○ 소라면 덕양3구 마을회관 정비공사
               30,000

  ○ 소라면 덕양6구 마을회관 신축공사
               80,000

  ○ 소라면 현천1구 마을회관 개보수공사
               50,000

  ○ 소라면 복산5구 마을회관 정비공사
               20,000

  ○ 덕충동 석천 마을회관 개보수공사
               15,000

      120,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

설계자문위원회 및 설계단 운영 15,308 98,190 △82,882

201 일반운영비 15,308 8,190 7,118

01 사무관리비 15,308 8,190 7,118

  ○ 일반수용비                   800

    ㅇ 설계자문위원회 운영 물품 구입
                  800

  ○ 운영수당                 7,200

    ㅇ 설계자문위원회 회의 참석 수당
                7,200

        200,000원 * 4회

        100,000원 * 18명 * 4회



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 급량비                 7,308

    ㅇ 자체설계단 운영 특근 급량비
                7,308        7,000원 * 12명 * 87일

공동구관리 14,800 88,700 △73,900

공동구 유지관리 보수 14,800 88,700 △73,900

101 인건비 400 600 △200

04 기간제근로자등보수 400 600 △200

  ○ 공동구 유지관리원 피복비
                  400      100,000원 * 1명 * 4회

201 일반운영비 8,300 6,600 1,700

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○ 일반수용비                 1,500

    ㅇ 공동구 시설물 안전점검비
                1,500        1,500,000원 * 1회

02 공공운영비 6,800 6,600 200

  ○ 연료비                 1,000

    ㅇ 공동구 난방용 연료비                 1,000

  ○ 시설장비유지비                 5,800

    ㅇ 공동구 수도관 통로 수은등 수리
                  500

    ㅇ 공동구 감시용 CCTV 수리 및 케이블 등 교
      체                 4,900

    ㅇ 공동구 비디오녹화기 수리
                  400

  1,000,000원 * 1식

        250,000원 * 2개

        980,000원 * 5대

        400,000원 * 1대

206 재료비 1,000 1,500 △500

01 재료비 1,000 1,500 △500

  ○ 공동구 유지관리 소모품 및 자재 구입
                1,000      1,000,000원 * 1식

405 자산취득비 5,100 0 5,100

01 자산및물품취득비 5,100 0 5,100

  ○ 공동구 감시용 CCTV 구입 및 설치비
                4,600

  ○ 공동구 모니터 구입                   500

      2,300,000원 * 2대

  500,000원 * 1대

행정운영경비(건설과) 165,832 154,244 11,588

인력운영비 2,696 2,696 0

인력운영비 2,696 2,696 0

101 인건비 2,696 2,696 0

03 무기계약근로자보수 2,696 2,696 0

  ○ 시간외근무수당 초과분                 2,696

    ㅇ 재난관리민원 처리원
                1,145        4,770원 * 1명 * 20시간 * 12월



부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 하천지도 단속원
                1,551        6,460원 * 1명 * 20시간 * 12월

기본경비 163,136 151,548 11,588

기본경비 163,136 151,548 11,588

201 일반운영비 130,364 115,601 14,763

01 사무관리비 52,364 67,001 △14,637

  ○ 일반수용비 총액계상                20,564

  ○ 급량비 총액계상                31,800

  20,564,000원 * 1식

  31,800,000원 * 1식

02 공공운영비 78,000 48,600 29,400

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
               78,000      78,000,000원 * 1식

202 여비 28,572 31,747 △3,175

01 국내여비 28,572 31,747 △3,175

  ○ 국내여비 총액계상                28,572  28,572,000원 * 1식

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 건설과(정원 19명)                 4,200  350,000원 * 12월


